
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 160889-2011 z dnia 2011-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Remont systemu ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach gmina Pabianice polegającego na : I etap

- -remoncie instalacji c.o. w zakresie 2 - etapowego płukania chemicznego i hydrodynamicznego, - częściowej

wymianie...

Termin składania ofert: 2011-06-27

Pabianice: Remont systemu ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej w

Pawlikowicach gmina Pabianice

Numer ogłoszenia: 228803 - 2011; data zamieszczenia: 26.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 160889 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont systemu ogrzewania w budynku Szkoły

Podstawowej w Pawlikowicach gmina Pabianice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Remont systemu ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej w

Pawlikowicach gmina Pabianice polegającego na : I etap - -remoncie instalacji c.o. w zakresie 2 - etapowego

płukania chemicznego i hydrodynamicznego, - częściowej wymianie rurociągów i grzejników , - wymianie

zaworów termostatycznych wraz z regulacją instalacji. II etap - - remoncie instalacji centralnego ogrzewania i

instalacji technologicznej kotłowni olejowej , - wymianie instalacji kotłowni, - przebudowie elektrycznej instalacji

wewnętrznej i sterowania w pomieszczeniach kotłowni.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.30.00.00-0, 45.33.10.00-0, 45.20.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2011-08-26 10:40



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U.SAN-TECH Wojciech Grabarz, Mogilno Duże 20, 95-082 Dobroń, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130900,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 92320,71

Oferta z najniższą ceną: 92320,71 / Oferta z najwyższą ceną: 147493,87

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2011-08-26 10:40


